Vplyv na Vplyv na Vplyv na Vplyv na
   hospodársky vlastné hospodársky výsledok
(tis. EUR)   výsledok imanie výsledok imanie

As at 31 December 2019   + 50 basis points - 50 basis points
   Impact on Impact on
   Statement of Impact Statement of Impact
(EUR '000)   Profit or Loss on equity Profit or Loss on equity

Finančné aktíva v reálnej hodnote preceňované cez iný komplexný výsledok
/ Financial assets at fair value through other comprehensive income   - (4 530) - 4 767

Celkový efekt / Total effect   - (4 530) - 4 767

K 31. decembru 2018   + 50 bp - 50 bp
   Vplyv na Vplyv na Vplyv na Vplyv na
   hospodársky vlastné hospodársky výsledok
(tis. EUR)   výsledok imanie výsledok imanie

As at 31 December 2018   + 50 basis points - 50 basis points